1

关于 2023 年度管理学院推荐校共青团系统

先进集体和先进个人名单公示

管理学院全体同学：

根据校团委《关于评选 2023 年度共青团工作先进集体及先

进个人的通知》（校团委〔2024〕3 号）文件精神，经个人申

报和团支部推荐，学院团委讨论，推荐 1 个五四红旗团支部标

兵、6 个五四红旗团支部、2 名十佳共青团干部、13 名优秀共

青团干部、2 名十佳共青团员、28 名优秀共青团员、1 名苍霞

好青年，现予以推荐。具体名单如下：

一、集体项目

1、五四红旗团支部标兵：

建筑行业工程师实验班 2101 班团支部

2、五四红旗团支部：

造价 2101 班团支部

审计 2102 班团支部

造价 2204 班团支部

审计 2201 班团支部

2

审计 2202 班团支部

会计 2202 班团支部

二、个人项目

1、十佳共青团干部：

造价 2103 胡  可 会计 2104 吴韵孜

2、优秀共青团干部：

造价 2103 曾志峰 造价 2103 郭子悦 造价 2202 黄雅淇

会计 2102 王魏诗怡 会计 2203 廖伊琳 会计 2204 吴  烨

审计 2102 陈  琳 审计 2102 张丽萍 审计 2202 吉梦阳

建筑行业工程师实验班 2101 任昳彤

建筑行业工程师实验班 2101 周晓婕

建筑行业工程师实验班 2201 陈雨璇

建筑行业工程师实验班 2201 刘海怡

3、十佳共青团团员：

会计 2102 贾欣瑶 会计 2201 林欣冰

4、优秀共青团员：

造价 2103 马潇潇 造价 2103 李小歌 造价 2204 王欣妍

3

造价 2302 赖龙海 会计 2103 陈鑫鑫 会计 2104 徐汐雯

会计 2201 李梓萌 会计 2201 叶长兴 会计 2202 葵小芳

会计 2204 黄燕敏 审计 2102 张  锐 审计 2201 黄心许

审计 2202 郑杉杉 审计 2202 高静雯 审计 2202 贾永康

公共 2201 严惠辉 工管 2102 谢棕鑫 工管 2102 钟舒蝶

房产 2201 张婉怡

工业工程 2101 崔家豪      工业工程 2101 廖炎斌

建筑行业工程师实验班 2101 陈  铖

建筑行业工程师实验班 2201 杨  昊

建筑行业工程师实验班 2201 陈炜玲

建筑行业工程师实验班 2201 陈诺丹

房地产开发与管理（专升本）2302 班 叶文倩

房地产开发与管理（专升本）2302 班 郑中标

管理（研）2301 申屠奇男

5、共青团良师益友：

张杰辉    姜志法

6、苍霞好青年：

造价 2103 危平艳

4

公示期为：2024 年 4 月 9 日—4 月 11 日，如对以上对象有

异议，请在公示期间将相关情况反映至管理学院团委办公室，

联系邮箱： guanyuanzuzhibu@yeah.net，联系电话： 0591-

22863436。

共青团福建理工大学管理学院委员会

2024 年 4 月 9 日